
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

« Г У Б Е Р Н С К И Й  К О Л Л Е Д Ж  Г О Р О Д А  П О Х В И С Т Н Е В О » (Г Б П О У
«Г К П »)

ПРИКАЗ
27 августа 2019 года № 193 лс

г. Похвистнево

О зачислении в число обучающихся на 1 курс

В соответствии с Федеральным законом РФ от 29.12.2012 №273-ФЭ «Об 
образовании в Российской Федерации»; Приказом Министерства образования 
и науки Российской Федерации от 14.06.2013 №464 «Об утверждении порядка 
организации и осуществления образовательной деятельности по 
образовательным программам среднего профессионального образования»; 
Приказом Министерства образования и науки РФ от 23.01.2014 г. №36 «Об 
утверждении порядка приема граждан на обучение по образовательным 
программам среднего профессионального образования, в имеющие 
государственную аккредитацию образовательные учреждения среднего 
профессионального образования; Уставом государственного бюджетного 
профессионального образовательного учреждения Самарской области 
«Губернского колледжа г.Похвистнево»; Правил приема, утвержденных 
приказом № 71од от 28.02.19г, на основании решения приемной комиссии 
протокол от 26.08.19г. №8

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить для получения впервые среднего профессионального образования 
в число обучающихся очной формы обучения с 02 сентября 2019г. на базе 
основного общего образования за счет бюджетных ассигнований Самарской 
области по программам подготовки среднего профессионального образования 
(программам подготовки специалистов среднего звена) по специальности
34.02.01. Сестринское дело (базовая подготовка), со сроком получения 
образования три года десять месяцев. Приложение 1.

2. Зачислить для получения впервые среднего профессионального образования 
в число обучающихся очной формы обучения с 02 сентября 2019г. на базе 
основного общего образования за счет бюджетных ассигнований Самарской 
области по программам подготовки среднего профессионального образования 
(программам подготовки специалистов среднего звена) по специальности
44.02.01. Дошкольное образование (углубленная подготовка), со сроком 
получения образования три года десять месяцев. Приложение 2.

3. Зачислить для получения впервые среднего профессионального образования 
в число обучающихся очной формы обучения с 02 сентября 2019г. на базе 
основного общего образования за счет бюджетных ассигнований Самарской 
области по программам подготовки среднего профессионального образования 
(программам подготовки специалистов среднего звена) по специальности
44.02.02. Преподавание в начальных классах (углубленная подготовка), со



сроком получения образования три года десять месяцев. Приложение 3.

4. Зачислить для получения впервые среднего профессионального образования 
в число обучающихся очной формы обучения с 02 сентября 2019г. на базе 
основного общего образования за счет бюджетных ассигнований Самарской 
области по программам подготовки среднего профессионального образования 
(программам подготовки квалифицированных рабочих, служащих) по 
профессии 15.01.05 Сварщик (ручной и частичной механизированной сварки 
(наплавки), со сроком получения образования два года десять месяцев. 
Приложение 4.
5. Зачислить для получения впервые среднего профессионального образования 
в число обучающихся очной формы обучения с 02 сентября 2019г. на базе 
основного общего образования за счет бюджетных ассигнований Самарской 
области по программам подготовки среднего профессионального образования 
(программам подготовки квалифицированных рабочих, служащих) по 
профессии 43.01.07 Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 
со сроком получендарфразования два года десять месяцев. Приложение 5.

Директор В.Г. Иванов

Проект приказа вносит О.А.Авдонина, секретарь приемной комиссии



Приложение 1.

Специальность 34.02.01 Сестринское дело (базовая подготовка) на базе
основного общего образования, очная форма получения образования, за

________________ счет бюджета Самарской области _______________

№ Ф.И.О.

Оригинал
документа

об
образовани

и

Результат
вступительн

ого
испытания

Средний
балл

документа
об

образовании

Примечание

1. Акимова Ольга 
Олеговна

да зачтено 3,06

2. Апкалимова Юлия 
Фаритовна

да зачтено 3,81

3. Бухарметова Эльвина 
Эмильевна

да зачтено 3,54

4. Галиев Илнас 
Русланович

да зачтено 3,61

5. Галялетдинова 
Рушания Анатольевна

да зачтено 3,61

6. Ганина Анна 
Владимировна

да зачтено 3,35

7. Го гарова Виктория 
Максимовна

да зачтено 3,53

8. Го стина Олеся 
Евгеньевна

да зачтено 4,44

9. Давыдова Виктория 
Владимировна

да зачтено 3,8 ребенок из числа 
детей инвалидов

10. Жуков Александр 
Владимирович

да зачтено 3,56 ребенок из числа 
детей инвалидов

11. Жукова Эльвина 
Владимировна

да зачтено 3,5

12. Забродская Валерия 
Михайловна

да зачтено 3,5

13. Захарова Виктория 
Александровна

да зачтено 4,31

14. Изатуллина Гульзана 
Раушановна

да зачтено 4,26

15. Каримов Ильнар 
Равилевич

да зачтено 3,44

16. Киреева Сауле 
Кужахметова

да зачтено 3,53

17. Ко злова Станислава 
Андреевна

да зачтено 4,1

18. Кумирова Эльвина 
Анваровна

да зачтено 3,62

19. Ларионова Анастасия 
Юрьевна

да зачтено 4

20. Лу зан Виктория 
Александровна

да зачтено 4,61 ребенок из числа 
детей, оставшихся без 
попечения родителей

21. Малышева Диляра 
Алексеевна

да зачтено 3,54

22. Минкина Полина 
Сергеевна

да зачтено 4,25

23. Муртазина Гузель 
Ахтамовна

да зачтено 3,29

24. Мустафина Неллина 
Маратовна

да зачтено 3,9

25. Низамова Милауша 
Ильдаровна

да зачтено 4,2



26. Николаева Кристина 
Олеговна

да зачтено 4,13

27. Нилова Александра 
Сергеевна

да зачтено 3,88

28. Но вокрещенова Полина 
Валериевна

да зачтено 4,06

29. Нуритдинова Наргиза 
Муминджоновна

да зачтено 3,37

30. Петрова Диана 
Станиславовна

да зачтено 4

31. Пугачева Елизавета 
Дмитриевна

да зачтено 3,81

32. Сайкина Карина 
Ринатовна

да зачтено 3,74

33. Сайранова Кларина 
Вадимовна

да зачтено 3,81

34. Св ентеева Элина 
Дмитриевна

да зачтено 3,88

35. Се лина Алёна 
Сергеевна

да зачтено 3,9 ребенок из числа 
детей, оставшихся без 
попечения родителей

36. Столярова Кристина 
Сергеевна

да зачтено 3,82

37. Те нюкова Анастасия 
Константиновна

да зачтено 4,2

38. Фишер Лада Борисовна да зачтено 3,53

39. Халикова Альбина 
Ильшатовна

да зачтено 3,61

40. Хасанова Диляра 
Рамильевна

да зачтено 4,17

41. Шмакова Арина 
Александровна

да зачтено 3,94

42. Юрина Анастасия 
Сергеевна

да зачтено 3,61

43. Яковлева Анастасия 
Александровна

да зачтено 4,56



Приложение 2.

Специальность 44.02.01 Дошкольное образование (углубленная
подготовка) на базе основного общего образования, очная форма

получения образования, за счет ̂ бюджета Самарской области

№ Ф.И.О.
Оригинал 

документа об 
образовании

Средний балл 
документа об 
образовании

Примечание

1. Андреева Полина 
Владимировна

да 3,67 ребенок из числа детей, 
оставшихся без попечения 

родителей
2. Бережкова Надежда 

Борисовна
да 3,9

3. Бо лтачева Арина 
Алексеевна

да 3,6

4. Бр ютова
Т атьянаАлександровна

да 3,79 ребенок из числа детей, 
оставшихся без попечения 

родителей
5. Бурганова Альбина 

Фанисовна
да 4,22

6. Васильева Софья 
Михайловна

да 3,7

7. Еланская Яна Раилевна да 3,53

8. Исатова Диана Дмитриевна да 3,79

9. Кияева Карина Николаевна да 3,94

10. Коренева Валерия 
Ивановна

да 3,72 ребенок из числа детей, 
оставшихся без попечения 
родителей

11. Куракова Валерия 
Александровна

да 3,35

12. Мезенцева Ирина 
Михайловна

да 4,00

13. Морланг Анастасия 
Викторовна

да 4,06

14. Муллоева Тахмина 
Тахировна

да 3,44

15. Панько Полина Равшановна да 4,25

16. Салманова Екатерина 
Андреевна

да 3,16

17. Семенова Светлана 
Сергеевна

да 3,41

18. Скрипин Петр Иванович да 3,32

19. Татоян Кристина Рубеновна да 3,3

20. Фадина Анастасия 
Андреевна

да 3,5

21. Шакурова Анастасия 
Борисовна

да 3,56 ребенок из числа детей, 
оставшихся без попечения 
родителей

22. Шамсова Диана 
Бахритдиновна

да 4,12

23. Шишкова Наталья 
Валерьевна

да 4,3



Приложение 3.

Специальность 44.02.02 Преподавание в начальных классах (углубленная
подготовка) на базе основного общего образования, очная форма

получения образования, за счет ̂ бюджета Самарской области______

№ Ф.И.О.
Оригинал 

документа об 
образовании

Средний балл 
документа об 
образовании

Примечание

1. Во лгина Надежда 
Анатольевна

да 4,0

2. Гаизова Алина Рафаэлевна да 4,63

3. Глухова Мария Евгеньевна да 4,11

4. Жирнова Ирина 
Михайловна

да 4,53

5. Ис атова Динара Ринатовна да 4,25 ребенок из числа детей, 
оставшихся без попечения 
родителей

6. Корабцова Дарья 
Семеновна

да 3,94

7. Ко шторова Александрия 
Рустамовна

да 3,88 ребенок из числа детей, 
оставшихся без попечения 
родителей

8. Любушкина Диана 
Викторовна

да 4,8 ребенок из числа детей, 
оставшихся без попечения 
родителей

9. Мачеча Яна Михайловна да 3,5

10. Митрофанова Оксана 
Петровна

да 4,38

11. Мортина Александра 
Юрьевна

да 4,33 ребенок из числа детей, 
оставшихся без попечения 
родителей

12. Мрез Ирина Михайловна да 4,76

13. Нугаева Эльвира 
Руслановна

да 4,65 ребенок из числа детей, 
оставшихся без попечения 
родителей

14. Павлова Анастасия 
Александровна

да 4,42

15. Ро манова Диана 
Викторовна

да 4,25 ребенок из числа детей, 
оставшихся без попечения 
родителей

16. Рызыванова Анастасия 
Федоровна

да 4,56

17. Фе дичкина Виктория 
Сергеевна

да 4,31



Приложение 4.

Профессия 15.01.05 С варщ ик (ручной и частичной механизированной 
сварки (наплавки)) на базе основного общего образования, очная форма 

получения образования, за счет бюджета Самарской области

№ Ф.И.О.
Оригинал 

документа об 
образовании

Средний балл 
документа об 
образовании

Примечание

1. Автушевский Артем 
Александрович

да 3,35

2. Алтынбаев Радмир 
Ренадович

да 3,2

3. Антосенко Данила 
Геннадьевич

да 3,44

4. Белов Даниил Валерьевич да 3,7

5. Бурцев Алексей 
Геннадьевич

да 3,26

6. Ел ичкин Артем Сергеевич да 3,16 ребенок из числа детей, 
оставшихся без попечения 
родителей

7. Зубков Кирилл 
Вячесловович

да 3,21

8. Клюшин Александр 
Сергеевич

да 3,56

9. Ламкин Даниил Сергеевич да 3,24

10. Миназеев Марат 
Миргазыянович

да ребенок из числа детей, 
оставшихся без попечения 
родителей

11. Митрофанов Ярослав 
Владимирович

да 3,53

12. Паторов Андрей 
Витальевич

да 3,38

13. Савчинский Артур 
Игоревич

да 3,25

14. Стржалковский Алексей 
Васильевич

да 3,56

15. Тарасов Азиз 
Шарофиддинович

да 3,4

16. Хуснуллин Вениамин 
Анатольевич

да 3,53

17. Щербаков Максим 
Витальевич

да 3,68

18. Юсифов Илья Забилович да 3,3



Приложение 5.

Профессия 43.01.07 Слесарь по эксплуатации и ремонту газового 
оборудования на базе основного общего образования, очная форма 

получения образования, за счет бюджета Самарской области

№ Ф.И.О.
Оригинал 

документа об 
образовании

Средний балл 
документа об 
образовании

Примечание

1. Антонов Артур 
Сергеевич

да 3,41

2. Багапов Булат Рамилевич да 4,0

3. Вакилов Тимофей 
Энверович

да 3,9

4. Горбунов Сергей 
Алексеевич

да 3,58 ребенок из числа детей, 
оставшихся без попечения 
родителей

5. Золотарев Артур 
Петрович

да 3,5 ребенок из числа детей, 
оставшихся без попечения 
родителей

6. Игонин Дмитрий 
Васильевич

да 3,2

7. Козлов Вадим 
Алексеевич

да 3

8. Лебедев Александр 
Алексеевич

да 3,26 ребенок из числа детей, 
оставшихся без попечения 
родителей

9. Максимов Яков 
Сергеевич

да 3,3 ребенок из числа детей, 
оставшихся без попечения 
родителей

10. Сидоров Никита 
Евгеньевич

да 3,39

11. Ск рипин Василий 
Александрович

да 3,16 ребенок из числа детей, 
оставшихся без попечения 
родителей

12. Скрипин Яков Иванович да 3,35

13. Фархутдинов Руслан 
Маратович

да 3,5

14. Шунин Данила 
Алексеевич

да 3,11


